
 
 
 

1 
Č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008211, CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008358 

 

Příloha č. 2a k Zadávací dokumentaci – Technická specifikace 
 

 

Projekt Polygram CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008211 

 

Školní lavice jednomístná - pevná 

• Rozměry 700 × 500 × 760 mm (š × h × v) 

• Kostra kovová v provedení RAL osazena plastovými patkami 

• Odkládací mřížka na knihy 

• Háček na tašku 

• Deska stolu lamino tl. 18 mm s narážecí hranou v barvě kostry, zaoblené hrany 
 

 

Školní lavice jednomístná – výškově stavitelná 

• Rozměry 700 × 500 × 760 mm (š × h × v) 

• Kostra kovová v provedení RAL osazena plastovými patkami 

• Odkládací mřížka na knihy 

• Háček na tašku 

• Deska stolu lamino tl. 18 mm s narážecí hranou v barvě kostry, zaoblené hrany 

 
 

Školní židle – pevná výška  
• Kostra kovová v provedení RAL, osazena plastovými patkami 

• Sedák i opěrák buková překližka lakována polyuretanovým transparentním 

lakem 
 

 

Školní židle – výškově stavitelná  

• Kostra kovová v provedení RAL, osazena plastovými patkami 

• Sedák i opěrák buková překližka lakována polyuretanovým transparentním 
lakem 

 

 

Učitelská katedra  

• Rozměry 1200 × 600 × 760 mm (š × h × v) 

• Kostra kovová v provedení RAL, osazena plastovými patkami 

• Deska stolu lamino tl. 18 mm s narážecí hranou z PVC, zaoblené hrany 

• Uzamykatelná zásuvka 

 

 

Učitelská židle  

• Otočná židle  

• Výškově stavitelná 

• Buková skořepina lakovaná polyuretanovým transparentním lakem 

• Kovová konstrukce v provedení RAL 

• Židli možno osadit kluzáky nebo kolečky 

 

 

Bílá keramická tabule  



 
 
 

2 
Č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008211, CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008358 

 

• Rozměr 2400 x 1200 mm 

• Jednodílná magnetická tabule s dvouvrstvým keramickým povrchem 

• Tloušťka tabule min. 22 mm, sendvičová konstrukce 

• Zvedací stojan vyroben z hliníkových profilů 

• Odkládací polička min. 2000 mm 

 
 

Kovová podnož  
• Svařovaná konstrukce z profilu 50 x 25 mm 

• Výškově stavitelné nožičky 

 
 

Pracovní deska postforming 

• Dřevotřísková deska povrchově upravená odolným HPL laminátem, vespod 

ukončená protiparovou zábranou 

• Tloušťka pracovní desky min. 38 mm 

• Přední U profil s hranami zaoblenými v poloměru 3,3 mm 
 

 

Skříňka spodní, zásuvková, 4x zásuvka nízká  
• Korpus nábytku je vyroben z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 18 mm 

• Exponované hrany jsou olepeny termoplastovou hranou ABS tloušťky 2 

mm, hrany a rohy jsou zaobleny rádiusem r 2 mm. 

• Ostatní hrany jsou olepeny hranou ABS tloušťky 0,5 mm 

• Zásuvky jsou zavěšeny na rolničkových výsuvech s povrchovou úpravou 

zajišťující dlouhou životnost, částečný výsuv, nosnost minimálně 20 kg 

• Nohy jsou plastové, výškově stavitelné. 

• Sokl je odnímatelný, doplněný těsnící lištou, která vyrovná mírné nerovnosti v 

podlaze a zabrání vnikání nečistot pod nábytek 

• Úchytky jsou kovové, rozteč 128 mm, znemožňují zachytávání oděvů 
 

 

Kameninový dřez 

• Kameninová výlevka min. 445x445/220 mm (vnitřní 395x395/200) je z 
vnitřní strany pokryta bílou 

• glazurou s odolností vůči kyselinám, zásadám, abrazi (kromě kyseliny 

fluorovodíkové a silným 

• alkáliím při vysokých teplotách) 

• Součástí výlevky je sifon z chemicky odolného plastu a zátka. 

 

 

Pracovní deska lamino 

• Vyrobena z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 18 mm 

• Hrany jsou olepeny termoplastovou hranou ABS tloušťky 2 mm, hrany a rohy jsou 

zaobleny rádiusem r 2 mm 

Skříň vysoká, 4x plné dveře 

• Korpus nábytku je vyroben z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 18 mm 



 
 
 

3 
Č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008211, CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008358 

 

• Exponované hrany jsou olepeny termoplastovou hranou ABS tloušťky 2 mm, hrany a 

rohy jsou zaobleny rádiusem r 2 mm. 

• Ostatní hrany jsou olepeny hranou ABS tloušťky 0,5 mm 

• Police jsou výškově přestavitelné, s roztečí 32 mm. 

• Dveře jsou zavěšeny na miskových niklovaných závěsech 

• Nohy jsou plastové, výškově stavitelné. 

• Sokl je odnímatelný, doplněný těsnící lištou, která vyrovná mírné nerovnosti v 
podlaze a zabrání vnikání nečistot pod nábytek 

• Úchytky jsou kovové, rozteč 128 mm, znemožňují zachytávání oděvů 

 

 

Skříňka spodní, 2x plné dveře 

• Korpus nábytku je vyroben z oboustranně laminované dřevotřískové 

desky tloušťky 18 mm 

• Exponované hrany jsou olepeny termoplastovou hranou ABS tloušťky 2 

mm, hrany a rohy jsou zaobleny rádiusem r 2 mm. 

• Ostatní hrany jsou olepeny hranou ABS tloušťky 0,5 mm 

• Police jsou výškově přestavitelné, s roztečí 32 mm. 

• Dveře jsou zavěšeny na miskových niklovaných závěsech 

• Nohy jsou plastové, výškově stavitelné. 

• Sokl je odnímatelný, doplněný těsnící lištou, která vyrovná mírné nerovnosti v 
podlaze a zabrání vnikání nečistot pod nábytek 

• Úchytky jsou kovové, rozteč 128 mm, znemožňují zachytávání oděvů 

 

 

Skříňka horní, 2x plné dveře 

• Korpus nábytku je vyroben z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 18 mm 

• Exponované hrany jsou olepeny termoplastovou hranou ABS tloušťky 2 

mm, hrany a rohy jsou zaobleny rádiusem r 2 mm. 

• Ostatní hrany jsou olepeny hranou ABS tloušťky 0,5 mm 

• Police jsou výškově přestavitelné, s roztečí 32 mm. 

• Dveře jsou zavěšeny na miskových niklovaných závěsech 

• Úchytky jsou kovové, rozteč 128 mm, znemožňují zachytávání oděvů 

 
 

Kontejner bez koleček, 1x plné dveře, 1x zásuvka 

• Korpus nábytku je vyroben z oboustranně laminované dřevotřískové 

desky tloušťky 18 mm 

• Exponované hrany jsou olepeny termoplastovou hranou ABS tloušťky 2 
mm, hrany a rohy jsou zaobleny rádiusem r 2 mm. 

• Ostatní hrany jsou olepeny hranou ABS tloušťky 0,5 mm 

• Police jsou výškově přestavitelné, s roztečí 32 mm. 

• Zásuvka je zavěšena na rolničkovém výsuvu s povrchovou úpravou 

zajišťující dlouhou životnost, částečný výsuv, nosnost minimálně 20 kg 

• Dveře jsou zavěšeny na miskových niklovaných závěsech 

• Úchytky jsou kovové, rozteč 128 mm, znemožňují zachytávání oděvů 

 

 



 
 
 

4 
Č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008211, CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008358 

 

Kontejner bez koleček, 1x plné dveře 

• Korpus nábytku je vyroben z oboustranně laminované dřevotřískové 

desky tloušťky 18 mm 

• Exponované hrany jsou olepeny termoplastovou hranou ABS tloušťky 

2 mm, hrany a rohy jsou zaobleny rádiusem r 2 mm. 

• Ostatní hrany jsou olepeny hranou ABS tloušťky 0,5 mm 

• Police jsou výškově přestavitelné, s roztečí 32 mm. 

• Dveře jsou zavěšeny na miskových niklovaných závěsech 

• Úchytky jsou kovové, rozteč 128 mm, znemožňují zachytávání oděvů 

 
 

Kontejner bez koleček,  4x zásuvka 

• Korpus nábytku je vyroben z oboustranně laminované dřevotřískové 

desky tloušťky 18 mm 

• Exponované hrany jsou olepeny termoplastovou hranou ABS tloušťky 2 
mm, hrany a rohy jsou zaobleny rádiusem r 2 mm. 

• Ostatní hrany jsou olepeny hranou ABS tloušťky 0,5 mm 

• Police jsou výškově přestavitelné, s roztečí 32 mm. 

• Zásuvky jsou zavěšeny na rolničkových výsuvech s povrchovou 

úpravou zajišťující dlouhou životnost, částečný výsuv, nosnost 

minimálně 20 kg 

• Úchytky jsou kovové, rozteč 128 mm, znemožňují zachytávání oděvů 
 

 

 

Projekt KaPoDaV CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008358 

 

Třídílná tabule na zvedacím stojanu  

• Rozměr 200x120  

• Třídílná keramická tabule na hliníkovém zvedacím systému  

• Bílé plochy pro popis fixem. 

• Součástí sestavy je hliníková polička v délce 107 cm. 

• Kvalitní magnetický povrch z certifikované dvouvrstvé 

keramiky  

• Sendvičová konstrukce s tloušťkou min. 22 mm 

• Rám z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu s šedými plastovými rohy  

• Zvedací stojan ze stříbrného eloxovaného hliníku s šedým krytováním 


		2018-04-24T09:50:02+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




